台 达 工 业 电 源
PMT2         平板式电源
LYTE         导轨式电源
[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   1[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   1 8/10/2021   8:59:43 AM8/10/2021   8:59:43 AM
台 达 工 业 电 源
累积了40 余年的设计与制造经验，台达电源产品不但是资讯、网通与消费性电子设备商的首选，
在强大的研发与生产资源的支援下，继而推出工业级与医疗级的电源，保有台达电源产品一惯的

(L × W × H) 99 × 82 × 29 mm 99 × 82 × 29 mm 99 x 97 x 30 mm 129 × 97 × 30 mm 159 × 97 × 30 mm 215 x 115 x 30 mm
重量 0.165 kg 0.176 kg 0.216 kg 0.285 kg 0.354 kg 0.833 kg
冷却方式 自然对流 强制冷却
平均故障间隔
时间 2) > 700,000 小时
环境
运行温度 -30°C 至 70°C (-40°C 冷启动 )
储存温度 -40°C 至 85°C
功率降额
PMT-12V35W2BA, PMT-12V50W2BA, PMT-12V75W2BA> 50°C (2% / °C ), < 100Vac (1.33% / V)
PMT-12V100W2BA> 50°C (2% / °C ), < 115Vac (0.6% / V), PMT-12V150W2BA> 50°C (2% / °C ), < -25°C (4% / °C ) @90-132Vac,
< 100Vac (1.33% / V) , PMT-12V350W2B> 50°C (2% / °C ), < 100Vac (2% / V)
运行湿度 20 至 90% RH ( 无冷凝 )
运行海拔高度 0 至 5,000 m (0 至 16,400 ft)
规格
* 350W 系列仅 PMT-V350W2BR版本符合
PMT2 平板式电源
10 www.DeltaPSU.cn
[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   12[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   12 8/10/2021   8:59:52 AM8/10/2021   8:59:52 AM
平

时间 2) > 700,000 小时
环境
运行温度 -30°C 至 70°C (-40°C 冷启动 )
储存温度 -40°C 至 85°C
功率降额
PMT-48V150W2BA> 50°C (2% / °C ),  < -25°C (4% / °C ) @ 90-132Vac, < 100Vac (1.33% / V), PMT-48V150W2CA> 50°C (2%
/ °C ), < 100Vac (1.33% / V), PMT-48V200W2B, PMT-48V350W2B> 50°C (2% / °C ), < 100Vac (2% / V)
运行湿度 20 至 90% RH ( 无冷凝 )
运行海拔高度 0 至 5,000 m (0 至 16,400 ft)
平
 板
 式
 电
 源
* 350W 系列仅 PMT-V350W2BR版本符合
** 200W 系列仅 PMT-V200W2BR版本符合
新 品 新 品
13
[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   15[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   15 8/10/2021   8:59:52 AM8/10/2021   8:59:52 AM
型号 输出电压 输出电流 输出功率 输入电压范围 尺寸 (L x W x H)
   PMT-12V35W2BA 12V 3.0A 36W 90-264Vac 99 x 82 x 29 mm
   PMT-15V35W2BA 15V 2.4A 36W 90-264Vac 99 x 82 x 29 mm
   PMT-24V35W2BA 24V 1.5A 36W 90-264Vac 99 x 82 x 29 mm
   PMT-30V35W2BA 30V 1.2A 36W 90-264Vac 99 x 82 x 29 mm
   PMT-36V35W2BA 36V 1.0A 36W 90-264Vac 99 x 82 x 29 mm
   PMT-48V35W2BA 48V 0.8A 38.4W 90-264Vac 99 x 82 x 29 mm
   PMT-12V50W2BA 12V 4.2A 50.4W 90-264Vac 99 x 82 x 29 mm
   PMT-15V50W2BA 15V 3.4A 51W 90-264Vac 99 x 82 x 29 mm
   PMT-24V50W2BA 24V 2.2A 52.8W 90-264Vac 99 x 82 x 29 mm
   PMT-30V50W2BA 30V 1.7A 51W 90-264Vac 99 x 82 x 29 mm
   PMT-36V50W2BA 36V 1.45A 52.2W 90-264Vac 99 x 82 x 29 mm
   PMT-48V50W2BA 48V 1.1A 52.8W 90-264Vac 99 x 82 x 29 mm
   PMT-12V75W2BA 12V 6.0A 72W 90-264Vac  99 x 97 x 30 mm
   PMT-15V75W2BA 15V 5.0A 75W 90-264Vac 99 x 97 x 30 mm
   PMT-24V75W2BA 24V 3.2A 76.8W 90-264Vac 99 x 97 x 30 mm
   PMT-30V75W2BA 30V 2.5A 75W 90-264Vac 99 x 97 x 30 mm
   PMT-36V75W2BA 36V 2.1A 75.6W 90-264Vac 99 x 97 x 30 mm
   PMT-48V75W2BA 48V 1.6A 76.8W 90-264Vac 99 x 97 x 30 mm
   PMT-12V100W2BA 12V 8.5A 102W 90-264Vac 129 x 97 x 30 mm
   PMT-15V100W2BA 15V 7.0A 105W 90-264Vac 129 x 97 x 30 mm
   PMT-24V100W2BA  24V 4.5A 108W 90-264Vac 129 x 97 x 30 mm
   PMT-30V100W2BA 30V 3.6A 108W 90-264Vac 129 x 97 x 30 mm
   PMT-36V100W2BA 36V 3.0A 108W 90-264Vac 129 x 97 x 30 mm
   PMT-48V100W2BA 48V 2.3A 110W 90-264Vac 129 x 97 x 30 mm
   PMT-12V150W2BA 12V 12.5A 150W
90-132Vac, 180-264Vac
(Selectable by Switch)
159 x 97 x 30 mm
   PMT-15V150W2BA 15V 10.0A 150W
90-132Vac, 180-264Vac
(Selectable by Switch)
159 x 97 x 30 mm
   PMT-24V150W2BA 24V 6.25A 150W
90-132Vac, 180-264Vac
(Selectable by Switch)
159 x 97 x 30 mm
   PMT-30V150W2BA 30V 5.0A 150W
90-132Vac, 180-264Vac
(Selectable by Switch)
159 x 97 x 30 mm
   PMT-36V150W2BA 36V 4.3A 154.8W
90-132Vac, 180-264Vac
(Selectable by Switch)
159 x 97 x 30 mm
   PMT-48V150W2BA 48V 3.3A 158.4W
90-132Vac, 180-264Vac
(Selectable by Switch)
159 x 97 x 30 mm
   PMT-12V150W2CA 12V 12.5A 150W 90-264Vac 159 x 97 x 30 mm
   PMT-15V150W2CA 15V 10.0A 150W 90-264Vac 159 x 97 x 30 mm
   PMT-24V150W2CA 24V 6.25A 156W 90-264Vac 159 x 97 x 30 mm
   PMT-30V150W2CA 30V 5.0A 150W 90-264Vac 159 x 97 x 30 mm
   PMT-36V150W2CA 36V 4.3A 154.8W 90-264Vac 159 x 97 x 30 mm
   PMT-48V150W2CA 48V 3.3A 158.4W 90-264Vac 159 x 97 x 30 mm
选型指南
14 www.DeltaPSU.cn
[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   16[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   16 8/10/2021   8:59:52 AM8/10/2021   8:59:52 AM
平

平板型 产品类型
T - 內置机壳型
输出电压
D1 - 5V&12V
D2 - 5V&24V
输出功率 单相输入
低高度机身
输出隔离形式
B - 不配备 PFC，两组输
     出非隔离
C- 不配备 PFC，两组输
出隔离
连接器形式
A- 标准型端子台
型号 输出电压 输出电流 输出功率 输入电压范围 尺寸 (L x W x H)
   PMT-12V200W2B 12V 17.0A 204W
90-132Vac, 180-264Vac
(Selectable by Switch)
159 x 97 x 30 mm
   PMT-24V200W2B 24V 8.8A 211.2W
90-132Vac, 180-264Vac
(Selectable by Switch)
159 x 97 x 30 mm
   PMT-36V200W2B 36V 5.9A 212.4W
90-132Vac, 180-264Vac
(Selectable by Switch)
159 x 97 x 30 mm
   PMT-48V200W2B 48V 4.4A 211.2W
90-132Vac, 180-264Vac
(Selectable by Switch)
159 x 97 x 30 mm
   PMT-12V350W2B 12V 29.0A 348W
90-132Vac, 180-264Vac
(Selectable by Switch)
215 x 115 x 30 mm
   PMT-24V350W2B 24V 14.6A 350.4W
90-132Vac, 180-264Vac
(Selectable by Switch)
215 x 115 x 30 mm
   PMT-36V350W2B 36V 9.7A 349.2W
90-132Vac, 180-264Vac
(Selectable by Switch)
215 x 115 x 30 mm
   PMT-48V350W2B 48V 7.3A 350.4W
90-132Vac, 180-264Vac
(Selectable by Switch)
215 x 115 x 30 mm
   PMT-D1V75W2A

V2: 2.1A
75.4W 90-264Vac 129 x 97 x 30 mm
平板式电源型号编码
PM T- XXV XXXW 2 B
平板型 产品类型
T - 內置机壳型
输出电压 输出功率 单相输入
低高度机身
家族代码
B- 不配备 PFC，通
过开关选择高低
压输入
连接器形式
UL, TUV, CE
R - 标准型端子台 *
UL
M - 标准型端子台
空白 - 不配备端子台上盖
B - 涂有三防胶 **
C - 同时配备涂布三防漆
      及端子台上盖 **
35-150W 系列
双组输出 75W 系列
200-350W 系列
* 支持 150% 峰值功率，并通过 Class B EMI 认证
** 仅有 12V、24V 机种
15
[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   17[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   17 8/10/2021   8:59:52 AM8/10/2021   8:59:52 AM
工 业 电 源
导 轨 式 电 源
[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   18[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   18 8/10/2021   8:59:52 AM8/10/2021   8:59:52 AM
LYTE 导轨式电源
12V, 24V, 48V 输出
导
 轨
 式
 电
 源
全球通用 AC 输入电压
体积小 功率密度高 *
-30°C ~ +70°C 操作温度范围
符合 SEMI F47 @ 200Vac
符合完整安全规范 *
达到 DOE VI 标准 *
满足全球通用的 AC 输入电压范围，不受地域限制，让电源应用范围更广、
更灵活。
新型号的 LYTE 电源能在极低温 -40°C 冷启动，及 -30°C 到高温 70°C
的运行温度范围，在严苛的使用环境仍可正常运作。
电源通过 IEC 60950-1, IEC/EN/UL 62368-1, IEC/EN 61010-1 & 61010-
2-201 安全规范；及多国的安全认证。产品效能安全可靠。
符合美国能源效率第 6 级标准，拥有更佳的能源使用效率。
新型号缩小 30% 体积，达到 4.14 W / inch3 的高功率密度。
更薄、更强、更可靠。
符合 SEMI F47 @ 200Vac 的认证，能适用于半导体产业。
完整电压型号 12V, 24V, 48V
LYTE 导轨式电源，拥有完整的 12V / 24V / 48V 电压型号，提供
75W / 120W / 240W / 480W 输出，满足多样的应用需求。
<0.3W 低空载功耗 *
大幅降低空载时电源耗损，最低 <0.3W，有效节省电力成本。
* 支援 120W/240W 型号

> 50°C de-rate power by 2.5% / °C @ 230 Vac
运行湿度 5 至 95% RH ( 无冷凝 )
运行海拔高度 0 至 5,000 m (0 至 16,400 ft)
导
 轨
 式
 电
 源
21
[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   23[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   23 8/10/2021   8:59:54 AM8/10/2021   8:59:54 AM
选型指南
型号
相数
PFC 输出电压 输出电流 输出功率 输入电压范围 尺寸 (L x W x H)
1 2 3
DRL-12V75W1AZ • 12V 6.25A 75W 85-264Vac 123.6 x 27 x 102 mm
(4.86 x 1.06 x 4.01 inch)
DRL-24V75W1AZ • 24V 3.125A 75W 85-264Vac 123.6 x 27 x 102 mm
(4.86 x 1.06 x 4.01 inch)
DRL-48V75W1AZ • 48V 1.57A 76.36W 85-264Vac 123.6 x 27 x 102 mm
(4.86 x 1.06 x 4.01 inch)
DRL-12V120W1EN • 12V 10A 120W 90-264Vac 123.6 x 30 x 117.2 mm
(4.87 x 1.18 x 4.61 inch)
DRL-24V120W1EN • 24V 5.0A 120W 90-264Vac 123.6 x 30 x 117.2 mm
(4.87 x 1.18 x 4.61 inch)
DRL-48V120W1EN • 48V 2.5A 120W 90-264Vac 123.6 x 30 x 117.2 mm
(4.87 x 1.18 x 4.61 inch)
DRL-12V240W1EN • • 12V 20.0A 240W 90-264Vac 123.6 x 40 x 117.2 mm
(4.87 x 1.57 x 4.61 inch)
DRL-24V240W1EN • • 24V 10.0A 240W 90-264Vac
123.6 x 40 x 117.2 mm
(4.87 x 1.57 x 4.61 inch)
DRL-48V240W1EN • • 48V 5.0A 240W 90-264Vac
123.6 x 40 x 117.2 mm
(4.87 x 1.57 x 4.61 inch)
DRL-24V480W1A • • 24V 20.0A 480W 85-264Vac
123.6 x 85.5 x 128.5 mm
(4.87 x 3.37 x 5.06 inch)
DR L- XXV XXXW 1 A Z
导轨式

A - 无 DC OK 继电器触点告警功能
S - 具备 DC OK 继电器触点告警功能
导轨式电源型号编码
DR L- XXV XXXW 1 E N
导轨式
产品类型
L - LYTE 系列
输出电压 输出功率
输入相数
1- 单相
LYTE II 系列窄机
身设计
N - 无 DC OK
     继电器触点
空白 - 无三防胶涂布
A - 有三防料涂布 *
75W 系列
480W 系列
120W/240W 系列
* 仅 24V 型号可选用
小体积 高效率
楼宇自动化 工业自动化 直流充电桩
120w, 30mm
22 www.DeltaPSU.cn
[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   24[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   24 8/10/2021   8:59:55 AM8/10/2021   8:59:55 AM
導
 軌
 式
 電
 源
小体积 高效率
楼宇自动化 工业自动化 直流充电桩
120w, 30mm
[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   25[DGC]PMT2_LYTE2_Brochure_CHS_Rev.00_2021.08.indd   25 8/10/2021   8:59:55 AM8/10/2021   8:59:55 AM
5014051200
[DGC] Catalog_Medical_Power_Supplies_CHS_Rev.00_20210809.indd   44 8/10/2021   7:57:20 AM
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 70 余个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人
员能在 2 小时内回应您的问题，并在 48 小时内提供所需服务。
400 - 820 - 9595
地址：上海市浦东新区民夏路238号
邮编：201209